CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1368/CP-QHQT
V/v phê duyệt dự án “Mạng lưới tư liệu và vốn di sản tư liệu tại Việt Nam” sử dụng vốn FSP của Pháp.
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Văn hoá - Thông tin,
- Bộ Ngoại giao,
- Bộ Tài chính,
- Bộ Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 5757 BKH/KTĐN, ngày 22 tháng 9 năm 2003, Bộ Văn hoá - Thông tin (văn bản số 4167/VHTT-KH, ngày 18 tháng 9 năm 2002) về dự án “Mạng lưới tư liệu và vốn di sản tư liệu tại Việt Nam” sử dụng vốn của Quỹ Đoàn kết ưu tiên của Pháp (FSP), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý đưa dự án “Mạng lưới tư liệu và vốn di sản tư liệu tại Việt Nam” vào Danh mục các dự án sử dụng vốn viện trợ không hoàn lại từ Quỹ Đoàn kết ưu tiên (FSP) của Chính phủ Pháp (dự kiến sử dụng 894.000 Euro viện trợ không hoàn lại).

- Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chính thức đề nghị phía Pháp tài trợ cho dự án.

- Giao Bộ Văn hoá - Thông tin hoàn chỉnh văn kiện dự án và tổ chức phê duyệt theo quy định hiện hành.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm